
Číslo smlouvy objednatele: VZ/2022/02-SD/1 

Číslo smlouvy zhotovitele:1/2023 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
na zhotovení stavby na akci 

,,Odborné učiliště Kelč - Vestavba odborných učeben v objektu bývalé kotelny" 

uzavřené dle§ 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník") 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami takto: 

Objednatel 
Sídlo 
Zástupce 
Osoby oprávněné jednat 

a) ve věcech smluvních 
b) ve věcech technických 

IČO 
DIČ 
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
Telefon 
E-mail 
IDDS 

Zhotovitel 

Sídlo 
Statutární orgán 
Zapsán v obchodním rejstříku 
Osoby oprávněné jednat 

a) ve věcech smluvních 
b) ve věcech technických 

IČO 
DIČ 
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
Telefon 
E-mail 

IDDS 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Odborné učiliště Kelč 
Kelč, č. p. 1, 756 43 Kelč 
Mgr. Renata Ryšková, ředitelka školy 

Mgr. Renata Ryšková, ředitelka školy 
Mgr. Renata Ryšková, ředitelka školy 
00843318 
CZ00843318 
MONETA MB Praha 
1600104 764/0600 
571 641 403 
renata. ryskova@oukelc.cz 
dzqwjbn 

ARRO, spol. s r.o. 
Třída československé armády 192, 753 01 Hranice 
Tomáš Kobliha, jednatel 
C 30398 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Tomáš Kobliha, jednatel 
Tomáš Kobliha, jednatel, Pavel Zawora, stavbyvedoucí 
64581772 
CZ64581772 
česká spořitelna, a.s. 
1892429359/0800 
724 335 611 
info@arro.cz 

Pxtndne 

[1] 



2. PREAMBULE 

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené pod 
č. objednatele VZ/2022/02-SD dne 15.02.2023 (dále jen Smlouva) na zhotovení stavby akce: 

,,Odborné učiliště Kelč - Vestavba odborných učeben v objektu bývalé kotelny " 

(dále jen „dílo") 

2.2 Důvodem pro zpracování tohoto dodatku je: 

2.2.1 provedení dodatečných prací a dodávek, které jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 1 
a které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci veřejné zakázky na dodavatele stavby a 
současně neprovedení části prací a dodávek, které byly obsahem zadávací dokumentace a jsou 
specifikovány ve Změnovém listu č. 1. Změnový list č. 1 se stává nedílnou součástí Smlouvy a 
tvoří její přílohu č. 2. Ve smyslu § 222 odst. 8 zákona 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ), podléhá změna závazku uveřejnění ve Věstníku 
veřejných zakázek dle§ 212 ZVZ. 

2.2.2 prodloužení termínu dokončení díla z důvodu zvýšení objemu prováděných prací a dodávek 
uvedených ve Změnovém listu č. 1. 

Uvedené dodatečné dodávky a práce souvisí s předmětem díla, jsou nezbytné pro jeho realizaci a 
nutné k jeho kvalitnímu dokončení. 

Cena stanovená výše specifikovanou Smlouvou se zvyšuje z důvodu změny předmětu díla dle 
Změnového listu č. 1 o částku: 

1,671.832,53 Kč bez DPH 
(slovy: jedenm i I ion šestsetsedmdesátjedentisí cosmsettřicetdvakoru nčeských padesáttřih alé ře) 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

3. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY A ROZSAHU DÍLA 
3.1. Článek 2., Předmět smlouvy a rozsah díla, odstavec 2 Smlouvy se doplňuje z důvodů výše 

uvedených o nový bod č. 2.7.24., který zní: 
2.7.24 Dílo bude realizováno také v rozsahu a v souladu se Změnovým listem č. 1. 

4. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

4.1 Článek 4., Termín a místo plnění, odstavec 4.3 se mění a po změně zní: 

4.2 Termín dokončení - vnitřní část prací a dodávek: 31.08.2023 
Termín dokončení - venkovní práce a dodávky: 29.09.2023 
Termín protokolárního předání a převzetí díla: 29.09.2023 

5. ZMĚNA CENY DÍLA 
5.1. Článek 5., Cena díla, odstavec 5.2 Smlouvy se mění a po změně zní takto: 

[2] 



5.2 Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 
2. této smlouvy, která činí: 

8,972.922,24 Kč (bez DPH) 

(slovy: osmmilionůdevětsetsedmdesátdvatisícedevětsetdvacetdvakorunčeskýchdvacetčtyřihaléře) 

1,884.313,67 Kč DPH 21 % 

10,857 .235,91 Kč (včetně DPH) 

(slovy: desetmilionůosmsetpadesátsedmtisícdvěstětřicetpětkorunčeskýchdevadesátjedenhaléř) 

6. ZMĚNA ZÁVĚREČNÝCH USTANOVENÍ 

6.1 Čl. 22, odst. 22.8. Smlouvy se doplňuje o text: 

Přílohou č. 2 této smlouvy je Změnový list č. 1. 

7.OSTATNÍUJEDNÁNÍ 

7.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, popř. 
osobami jimi zmocněnými. Účinnosti nabývá dodatek dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 
6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, v platném znění. 

7.2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že změna Smlouvy provedená na základě tohoto Dodatku 
není podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení§ 222 
zákona č.134/2016 Sb., ZVZ v platném znění. 

7.3. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění se. 

7.4. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel v zákonné lhůtě odešle dodatek smlouvy k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

7.5. Dodatek se vyhotovuje v 5 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení, objednatel 
obdrží 3 vyhotovení. 

V Kelči, dne: 

[3] 





Název akce: 

,,Odborné učiliště Kelč - Vestavba odborných učeben v objektu bývalé kotelny" 

Změnový I i s t 
číslo: ZL č. 1 

ZMĚNA ROZSAHU ZAKÁZKY - VÍCE PRÁCE A MÉNĚ PRÁCE 
zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo ze dne 15.02.2023 

1. Oddíl stavby: SO 01 

2. Zpracovatel změnového listu: ARRO, spol. sr.o., třída Ceskoslovenské armády 192, 
753 01 Hranice 

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno 
3.1 kontrolní den: KD č. 1-10 
3.2 jiné související dokumenty: Rozpočty změn, zpracované zhotovitelem 

4. Zdůvodnění a příčina změny: 
V průběhu realizace akce na základě reálných skutečností bylo zjištěno, že pro kvalitní a funkční 
dokončení realizace stavby je třeba provést některé změny rozsahu díla resp. práce, které jsou 
nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení funkčního díla dle uzavřené smlouvy o dílo. 

Změnový list č. 1 řeší: 

VCP 1: změny rozsahu zakázky o dodatečné práce a dodávky, které nebyly součástí zadávací 
dokumentace 

VCP 2: změny rozsahu zakázky z důvodu vzniku potřeby, v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky 

MNP 1: neprovedení části prací a dodávek, které byly obsahem zadávací dokumentace 

Návrh technického řešení a rozsah změny 

VCP 1: 
Jedná se o práce a dodávky (nebyly součástí zadávací dokumentace), které jsou požadovány ob 
jednatelem, zejm.: 

provedení venkovní dešťové kanalizace - odvod od střešních svodů 
dodávka nového plynového kotle vč. ohřívače vody a nového odkouření přes střechu 
provedení ztužení podlahové konstrukce 2.vrstvou dřevotřískových desek 
provedení světlíků nad dveřními otvory pro přisvětlení vnitřního prostoru 2.NP (chodby) 
provedení střešního výlezu na střechu vč. bezpečnostní lávky 
provedení venkovního ocelového schodiště 
dodávka a montáž zastínění na velkoplošné výplně otvorů v obvodových stěnách 
navýšení počtu svítidel v učebně 
provedení přípravy na datovou přípojku 2.NP 
dodávka a osazení ručních hasících přístrojů - splnění požárně bezpečnostního řešení 

MNP 1: 
- odpočet dodávky samostatného ohřívače vody 

Realizace těchto prací (VCP 1 + MNP 1) vede k navýšení finančních prostředků o částku 
914.921,40 Kč bez DPH (méněpráce - 10.060,00 Kč, vícepráce 924.981,40 Kč). 



Název akce: ,,Odborné učiliště Kelč - Vestavba odborných učeben v objektu bývalé kotelny" 

VCP2: 
Jedná se o nepředvidatelné práce a dodávky, které objednatel nepředpokládal a které byly zjištěny 
při realizaci díla, zejm. 

trhliny v obvodovém zdivu po odstranění omítky 
vyrovnání stávající úrovně podlahy polystyrenbetonem 
zpevnění stávající nosné stropní konstrukce 1.NP pomocí ocelových profilů 
splnění požárně bezpečnostního řešení - paniková klika na vchodových dveřích, elektromon 
táže - tlačítko STOP 
mřížky na zateplené fasádě - stávající otvory 
nebyly obsaženy ve výkazu výměr zadávací dokumentace 

MNP2: 
odpočet nerealizovaného zastřešení vstupu ze západní strany objektu (hlavní vchod) 

Realizace těchto prací vede k navýšení finančních prostředků o částku 756.911,14 Kč bez DPH 
(méněpráce - 68.450,- Kč, vícepráce 825.361, 14 Kč). 

5. Finanční náklady změny 
Z hlediska§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce 
ve výši 1,750.342,54 Kč bez DPH a méněpráce ve výši -78.510,- Kč bez DPH. Tyto práce vy 
plynuly až po zahájení prací, jsou naplněny podmínky odst.4 (pro změny VCP 1 a MNP 1) a odst. 
6 (pro změny VCP 2 a MNP 2) § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

• pro cenotvorbu cenového vyčíslení zhotovitele byly použity položky RTS a dle rozpočtu v SOD 
• předmětem VCP a MNP je provedení úprav viz samotné rozpočty a popis změn 

Položka Kč (bez DPH Kč (včetně DPH) 

Celkové náklady dle SOD 
7,301.089,71 8,834.318,55 

Více práce dle Změnového listu č. 1 1,750.342,53 2,117.914,46 

Méně práce dle Změnového listu č. 1 
78.510,00 94.997,10 

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 8,972.922,24 10,857.235,91 

V Kelči dne ... ~- -~. :~. :. -~- f?. ... 

6. Stanovisko technického dozoru stavby (TOS) 
• Výše popsané změny jsou dle názoru TOS změnami, které jsou potřebné pro kvalitní a funkční 

řešení díla, tyto práce nelze jakkoliv oddělovat od původní veřejné zakázky. 
• ZL č. 1 řeší změnu rozsahu provedení, tím dojde k objemové úpravě položek smluvního výkazu 

výměr - vícepráce, méněpráce. 
• Cenová nabídka zhotovitele odpovídá skutečnosti provedení na stavbě a ceny jsou v souladu 

s položkovým rozpočtem, který je přílohou smlouvy o dílo na výše uvedenou akci. Zhotovitel 
předložil oceněný výkaz výměr víceprací, který odpovídá podmínkám smlouvy o dílo na reali 
zaci stavby. 

• Změna množství realizovaných prací má vliv na smluvní termín dokončení. Délka dokončení 
venkovních prací a dodávek se prodlužuje o 30 dni. 

Str: 214 



Název akce: ,,Odborné učiliště Kelč - Vestavba odborných učeben v objektu bývalé kotelny" 

• Výše popsané změny podle zákona č.134/2016 Sb. a dle§ 222 se nepovažují za podstatnou 
změnu závazku ze smlouvy, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nepřesahuje v součtu 
30 % dle § 222/4, 6. 

• TOS doporučuje po odsouhlasení objednatelem uzavřít dodatek SOD. (dle názoru TOS není 
třeba zadat samostatnou veřejnou zakázkou formou jednacího řízení bez uveřejnění). 

TOS vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuje objednateli tento ZL č. 1 odsouhlasit. 

1C,{. 1-A~?:> 
V Kelčí dne . 

7. Stanovisko generálniho projektanta (GP) (autorského dozoru {AD) 
• Projektant v době zpracování realizační dokumentace, nemohl provést dokonalý stavebně tech 

nický průzkum, proto předpokládal stávající stav podle svých odborných zkušeností. Vše se 
však nedalo předvídat, proto skutečný stav bylo možné identifikovat až pří realizací samotné 
stavby. 

• Zhotovitel v rámci realizace akce uplatňuje položky a práce, jejíchž provedení je pro dokončení 
akce nezbytně nutné, a které nebyly součástí zadávací dokumentace (výkazu výměr), proto 
nebyly tedy ani součástí nabídkové ceny. Položky souvisejí s výše uvedenými pracemi dle jed 
notlivých oddílů realizované stavby. 

• Projektant po posouzení a kontrole výkazu výměr považuje požadavek zhotovitele za opráv 
něný. 

• GP (AD) doporučuje ZL č. 1 schválit. 

. ~(p.~. Uí':> V Kelči dne . i ..................... ~ . 
Ing. Vlastimil Číhal - AD 

8. Stanovisko zástupce investora (subjekt pověřený výkonem funkce investora) 
Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla. 

Návrh finančního krytí: Výše uvedené navýšení ceny nepovede k navýšení celkové částky roz 
počtu projektu schváleného v IZ č. 187 4/150/10/22 na tuto akci. 

1~,t lci-s 
V Kelči dne . 

Str: 314 



Název akce: ,,Odborné učiliště Kelč - Vestavba odborných učeben v objektu bývalé kotelny" 

9. Přílohy ke změnovému listu: 

Příloha č. 1 položkové rozpočty změn 
VCP 1 Více práce 1 
MNP 1 Méně práce 1 
VCP 2 Více práce 2 
MNP 2 Méně práce 2 

Str: 414 



Změnový list č. 01 

Zakázka: 
li" 

Vestavba odborných učeben v objektu bývalé kotelny Kelč 

Objednatel: Odborné učiliště Kelč IČ: 008 43 318 

č.p.1 DIČ: 

75643 Kelč 

Zhotovitel: ARRO, spol. s r.o. IČ: 64581772 

Třída československé armády 192 DIČ: CZ64581772 
75301 Hranice-Hranice I-Město 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

Změnový list č. 1-stavební práce 1 671 832,53 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 1 671 832,53 

Rekapitulace dani 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 1 671 832,53 CZK 

Základní DPH 21 % 351 084,83 CZK 

Zaokrouhlení CZK 

Cena oelkem s DPH 2 022 917,37 CZK 

v Kelči dne 1[;,g, VJ13 

ARRO, spe]. s r.o. Odborné učiliště K1:),~ 
~.,.,,,~oské armádv 192 č.p, b • 756 43 Kelč (t~i 

~53J)~ranlce I : 00843318 

,,J:0'113~1 

Tu~ ra, 571 641 321-2 

Mgr. Rena~a ~šková, ředitelka OU Kelč 
Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem RTS Stavitel+, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

' Čísla Náze~ Typ dilu Celkem 
I 

VCP 1 Více práce 1 924 981,40 

VCP2 Více práce 2 825 361,14 

MNP 1 Méně práce 1 I -10 060,00 

MNP2 Méně práce 2 -68 450,00 

Cena celkem 1 671 832,53 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



!s: jvcP 1 
Položkový rozpočet 

více práce 1 

P.č. Člslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Díl: 8 Trubní vedení 148 979,00 

1 831350012RA0 Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm m 48,00000 2 740,00 131 520,00 
2 831350012RAB Kanalizace z trub PVC hrdlových D 125 mm m 5,00000 2 360,00 11 800,00 
3 971100031 RA0 Vybourání otvorů v opěrné zdi ks 1,00000 2 035,00 2 035,00 
4 831350113RA0 Kanalizační připojeni došachty ks 2,00000 1 812,00 3 624,00 

Díl: 731 Kotelny 99 418,00 
5 731159426R00 Montáž kotle teplov.plyn. 25 kW soubor 1,00000 4 465,00 4 465,00 
6 731412232R00 Odkouření plynového kotle axiální sada 1,00000 8 475,00 8 475,00 
7 731200327R00 Demontáž kotle,kapal./plyn, do 25 kW kus 1,00000 863,00 863,00 
8 998731199R00 Přesun hmot pro kotelny soubor 1,00000 3 515,00 3 515,00 
9 735218160R00 Tlaková zkouška kotelny kompl. 1,00000 7 000,00 7 000,00 

10 735219170R00 Cirkulační okruh kompl. 1,00000 5 600,00 5 600,00 
11 731-002.R00 Plynový kotel 25 kW kompl. 1,00000 63 500,00 63 500,00 
12 005231010R Revize plynového kotle Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 178 524,76 
13 762510030RAA Podlaha z desek dřevotřískových na beton, na hmoždinky, m2 354,92000 503,00 178 524,76 

desky tloušťky 12 mm 
177,46*2 354,92000 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 24 580,00 
14 R00 Světlík nad vnitřními dveřmi 95*80 cm D+M ks 2,000 4 200,00 8 400,00 
15 Vlastní vyřezáni světlíku v SOK konstrukci kpl 2,000 1 500,00 3 000,00 
16 Vlastní Montáž a zapraveni světlíků kpl 2,000 3 000,00 6 000,00 
17 61140899R Výlez střešní vikýř kus 1,00000 3 860,00 3 860,00 
18 61140932R Montáž střešního vikýře kus 1,00000 3 320,00 3 320,00 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 408 295,00 
19 767995108R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg, vč. kg 2 500,00000 161,00 402 500,00 

zinkování 
20 767851103R00 Montáž lávek-kompletní lávka m 1,00000 5 795,00 5 795,00 

Díl: 786 Čalounické úoravv 43 767,64 
21 786622211 RT2 2aluzie vertikální vnitřní, montáž m2 20,81200 257,00 5 348,68 
22 786622212RT3 Žaluzie vertikální vnitřní, dodávka m2 20,81200 1 846,00 38 418,95 

Díl: M21 Elektromontáže 9 440,00 
23 210201002RT1 Svítidlo LED 31 W stropní kus 4,00000 1 395,00 5 580,00 
24 210201034ROO Montáž svítidlo stropní kus 4,00000 146,00 584,00 
25 210201002R00 Materiál pro montáž svítidlo stropní kus 4,00000 819,00 3 276,00 

742 Elektroinstalace - slaboproud 8 500,00 
26 Vlastní Provedení datové přípojky vnitřní kpl 1,000 8 500,00 8 500,00 

šatna učitelů, učebna a nachystáno na rozvody dole, 
(husí krk, krabice, UTP kabel, rozvaděč, práce) 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 477,00 
27 953943212R00 Osazování hasících přístrojů kus 3,000 86,00 258,00 
28 44002000 Revize RHP kus 3,000 100,00 300,00 
29 44932114 přístroj hasicí ruční práškový 21A, 6 kg kus 3,000 973,00 2 919,00 

CELKEM 924 981,40 





1s: lvcP 2 

Položkový rozpočet 
více práce 2 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
D11: 3 Svislé a kompletní konstrukce 187 611,91 

1 380941114R00 Výztuž helikálnl 1 x D10 mm, drážka,tvárnic. zdivo m 15,00000 1 797,00 26 955,00 
2 342255943RT1 Přlčky z desek porobetonových ti. 75 mm m2 177, 13000 907,00 160 656,91 

D11: 4 Vodorovné konstrukce 31 680,00 
3 416051271R00 Dvouúr.rošt, 1x Rigiton RL8-15-20super tl.12,5,izol, m2 33,34737 950,00 31 680,00 

akustický podhled - navýšeni metráže 
Díl: 62 Uoravv povrchů vněiší 148 167, 15 

4 622221114R00 Obklad podhledů plastových na lišty m2 67,00000 638,00 42 746,00 
5 6225843.6 Obklad fasádnl Termizol m2 67,00000 1 573,45 105 421,15 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 99 465,44 
6 631343823R00 Mazanina z polystyrenbetonu ti. 12 cm, 0,5 MPa m3 23,06980 4 311,50 99 465,44 

177,46*0,13 23,06980 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 56 776 65 
7 762342203RT4 Montáž laťovánl střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně m2 345,00000 152,00 52 440,00 

dodávky řeziva, latě 4/6 cm 
8 762395000R00 Spojovacl a ochranné prostředky pro střechy m3 2,07000 1 090,00 2 256,30 
9 762911121R00 Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB m3 2,07000 1 005,00 2 080,35 

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 129 091,48 
10 9-001 Oprava provrtané svislé kanalizace a el. kabelu kompl. 1,00000 21 250,00 21 250,00 
11 319303275R0O Dodatečné podřezáni k hydroizolaci, vč. odstraněni m 53,00000 687,60 36 442,80 

kabřince 
12 972021391R00 Vybouráni prostupu pi. do 0,25 m2 kus 15,00000 633,00 9 495,00 
13 274354043R00 Bedněni prostupu do 0,25 m2, kus 15,00000 1 049,00 15 735,00 
14 274354044R00 Demontáž bedněni prostupu do 0,25 m2, kus 15,00000 356,00 5 340,00 
15 272313981R00 Beton prostupu pi do 0,25 m2 kus 15,00000 1 065,00 15 975,00 

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebnlch 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 

16 977151119 kamene) průměru přes 100 do 110 mm m 6,000 3 734,00 22 404,00 
17 .220000R00 trouba DN110x3,2/ 500 kus 12,000 117,04 1 404,48 
18 42972885 mřížka větracl kruhová plastová se síťkou D 80-125mm kus 12,000 87,10 1 045,20 

741 Elektroinstalace - silnoproud 9 064,62 
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se 
zapojením vodičů, pro prostředí normálnl ovladačů, řazení 

19 741310011 1/0-tlačltkových zaplnaclch kus 1,000 164,00 164,00 
20 Vlastní tlačítko TOTAL STOP ks 1,000 1 800,00 1 800,00 

kabel silový oheň retardujlcí bezhalogenový s funkční 
schopnosti při požáru 180min a P60-R tricia reakce na 

21 34111369 oheň B2cas1 d0 jádro Cu 0,6/1 kV (1-CXKH-V) 5x6mm2 m 30,000 140,00 4 200,00 
22 28619120 ochranná hadice (husí krk) červená 30 m 25,006 20,70 517,62 

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
23 34111098 450/750V (CYKY) 5x4mm2 m 25,000 79,80 1 995,00 
24 35825224 pojistka 20A kus 1,000 388,00 388,00 

763 Konstrukce suché výstavby 16 800,00 

25I41611-1122.RSO 
I Podhledy SDVK, kovová.kce CD. 2 x deska tl.12,5 mm, 

lm2 I .; 1120,ool bez izolace - úprava výškového rozdllu 16 800,00 
764 Konstrukce klempířské 86 773,88 

26 764222240R00 Oplechován! okapů Cu, tvrdá krytina, ř.š. 500 mm m 9,900 1 180,00 11 682,00 
27 7642522001R00 Žlaby z plechu Cu podokapní, půlkruhové, rš 250 mm m 7,900 907,00 7165,30 
28 764255201R00 Žlaby z plechu Cu nastřešní, oblé, rš 500 mm m 6,800 1 350,00 9 180,00 
29 764510250RT2 Oplechován! parapetů, včetně rohů z Cu, rš 330 mm m 35,400 918,00 32 497,20 
30 764701235R00 Odpadni trouba PVC Marley kruhová, DN 125 mm m 26,50000 713,00 18 894,50 
31 764 701264R00 Sběrač dešťové vody PVC Marley DN 125 mm kus 1,00000 1 160,00 1 160,00 
32 764701265R00 Sběrač dešťové vody PVC Marley DN 125 mm kus 3,00000 1 160,00 3 480,00 



33, 764430840R00 !Demontáž oplechováni zdl.rš od 330 do 500 mm, atika I m I 44,800001 60,601 2 714,88 

766 Konstrukce truhlářské ks 32 352,00 
34 766711001R00 Montáž oken a balkonových dveřl s vypěněním m 3,00000 1 100,00 3 300,00 
35 61143585R Okno plastové 1 křídlové 90x60 cm OS kus 1,00000 5 540,00 5 540,00 
36 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevlravých tkř.do 0,8 m kus 1,00000 412,00 412,00 
37 5-001005 Dveře CDJ 600x1970 ks 1,00000 12 600,00 12 600,00 
38 5-001006 Paníková klika ks 1,00000 10 500,00 10 500,00 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 15 928 00 
39 630-5247VL Rovnoramenný úhelnlk L 120x120x12 I 0,20000 53130,00 10 626,00 
40 76759011 0R00 Montáž L-profilú svařováním kg 200,00000 26,51 5 302,00 

Díl: 72 Vzduchotechnika 11 650,00 
41 728314116R0O Montáž protidešť. žaluzie nad 0,25 m2 kus 2,00000 2 205,00 4 410,00 
42 728314408R0O Ventilačnl mřlž na tělocvičně kus 2,00000 3 620,00 7 240,00 

CELKEM 825 361,14 



1s: jMNP 1 

Položkový rozpočet 
méně práce 1 

P.č. Císlo položky Název položky :I MJ množství cena I MJ Celkem 
Dfl: 731 Kotelny -10 060,00 

22 731-001.R00 Ohřivač vody elektrický akumulačni do 165 I kus -1,00000 10 060,00 -10 060,00 

CELKEM -10 060,00 





!s: IMNP 2 
Položkový rozpočet 

méně práce 2 

p 

P.č. číslo ooložk:v l'Wázev položky i,:MJ množství cena I MJ Celkem 
Dfk 767 Kosntrukce„dQDlňk0vé,stavebnf '(;zámečnieké) -68 450,00 
248 76716-R-1 Zastřešen! vstupu ze záp.strany-atyp.ramenár Kč -1,00000 68 450,00 -68 450,00 

CELKEM -68 450,00 





Seznam změn v souvislost i s § 222 "Vestavba odborných učeben v objektu bývalé kotelny Kelč" 

odstavec 4, § 222 - 15% odstavec 6, § 222 - 50% 
Absolutní hodnota Absolutní hodnota 

Rozdíl SOD - změny 
změn změn 

Změna ceny v dodatcích 

Celkem změny v% 12,53% 12,81% 10,37% 12,24% 22,90% 
SOD bez DPH 7 301 089, 71 Kč 1 095 163,46 Kč 1 095 163,46 Kč 3 650 544,86 Kč 3 650 544,86 Kč 
Celkem změny 914 921,40 Kč 935 041,40 Kč 756 911,14 Kč 893 811,14 Kč 1 671 832,54 Kč 8 972 922,25 Kč 
Rozdíl SOD mínus změny 180 242,06 Kč 2 893 633,72 Kč 
Hodnota do 30% 2 190 326,91 Kč 1 671 832,54 Kč 518 494,37 Kč 
Absolutní hodnota změn 65% (součet § 222 odst 
.č 4 + odstavec 5,6) 4 745 708,31 Kč 1 828 852,54 Kč 2 916 855,n Kč 

Poř. Čísi. Změnový list 

I 1. VCP laMNP 1 
MNP - 10060,00kč 

935 041,40 Kč Kč - 
VCP 924 981,40 Kč 

2. VCP 2 a MNP2 
MNP 

Kč - 68450,00 Kč .... - 893 811,14 Kč 
,._; VCP 825 361,14 Kč 
-"' MNP s 3. - Kč - Kč 
"' VCP -o o MNP o 4. Kč Kč - - VCP 

L 5. 
MNP 

Kč Kč - - VCP 




